

Version: 4.0

Serie: BB

Folio: 11554974

Fecha: 2023-09-21T12:32:25

Lugar de Expedición: 44610

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Forma Pago: 01 Efectivo

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9

Nombre: CIATEC

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 37545

Uso CFDI: G03 Gastos en general

| Clave                    | Obj. Imp | Descripción                                                                                                               | Unidad             | C.Uni | C. ProdServ | Cant | P Unitario | IVA              | IEPS | Importe  |
|--------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------|-------------|------|------------|------------------|------|----------|
| 71540287474816908<br>547 | 02       | PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 71540287474816908547 FECHA: 18/09/2023 HORA: 02:56:44 CASETA: ENCARNACION CLASE: A | Unidad de servicio | E48   | 95111500    | 1    | \$137.93   | 16.0%<br>\$22.07 |      | \$137.93 |
| 65430266922416909<br>059 | 02       | PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 65430266922416909059 FECHA: 18/09/2023 HORA: 03:36:03 CASETA: LEON CLASE: A        | Unidad de servicio | E48   | 95111500    | 1    | \$144.83   | 16.0%<br>\$23.17 |      | \$144.83 |
| 14100302772916908<br>551 | 02       | PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 14100302772916908551 FECHA: 18/09/2023 HORA: 01:26:50 CASETA: ENCARNACION CLASE: A | Unidad de servicio | E48   | 95111500    | 1    | \$137.93   | 16.0%<br>\$22.07 |      | \$137.93 |
| 17350304918516909<br>060 | 02       | PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 17350304918516909060 FECHA: 18/09/2023 HORA: 12:50:09 CASETA: LEON CLASE: A        | Unidad de servicio | E48   | 95111500    | 1    | \$144.83   | 16.0%<br>\$23.17 |      | \$144.83 |

| Tipo | Impuesto  | Tipo Factor | Tasa Cuota | Base     | Importe |
|------|-----------|-------------|------------|----------|---------|
| T    | 002 - IVA | Tasa        | .16        | \$565.52 | \$90.48 |

Total con letra

(SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN)

|                           |          |
|---------------------------|----------|
| SubTotal                  | \$565.52 |
| Descuento                 | \$0.00   |
| Total Impuestos Traslados | \$90.48  |
| Total Impuestos Retenidos | \$0.00   |
| Total Comprobante         | \$656.00 |



No. Certificado del SAT

00001000000505211329

Fecha y Hora de Certificación

2023-09-21T12:32:26

Folio Fiscal UUID

99963259-86CD-41AC-A2F6-9B9D2C512AC4

Sello Digital

cwA7SaUG2k2n4g2171OHwHL72kkl/jtLaCbe3plHB9zW9FGWJvRkKw7CUyVgPqBm1UhZ1Y8qlf+w3zow3VDgJuOFYwiYczAOIxYm0d3PumPjQPeaBiBOSvxqQHjiOmGTkibcsh00g99tMrbhxPVleWeCiJRkfZrKD3gxWnyKbWl0Uv7eeJEC//rHREt8niOzHX030Uu4vONjAvDZXZS6ZorcL37wgrXTcjetxMVUBgFY6wyERwx9BSZdAr0f92+e9fZyKxLChOh+WZW0VRAIvYW0vfk9orwHd7+Ex/Nm3GzXg0TLviWSI4WBPZNJPuklvLdpZFvtDhuai9II+AJCRg==

Sello del SAT

m167b+mIMddUlmrOQ0RgRI6Ui0i98L4l0+j+nP+kSLsOZUv8+ubVZJbYlQ9dzRQNIffqHJG8vRhrhvJWWHFog6jxnVPC5rBMiiSX1XT4CEuuooMCvVITL6SSE/qCaa06ig9cbSmUmUJhybGlb+0gdzxRtyPuzAmUewq6JGY6DD4eSKd17aOISMM+SW9gDS9mGnDkbo0XXazCttPTz8M7NadriQacY3kk0pQW6Gi3+CVCLe2HdMTMVucke7kaiLwJwhcAKQHlitRE9PG6s+6zXgSs1rGCr9k33FaMboiHufcg4cwaxtbNjZ5hegphfgZ/PDb8RpXsbh8ty+cH/lrA==

Cadena Original

||1.1|99963259-86CD-41AC-A2F6-9B9D2C512AC4|2023-09-21T12:32:26|INT020124V62|cwA7SaUG2k2n4g2171OHwHL72kkl/jtLaCbe3plHB9zW9FGWJvRkKw7CUyVgPqBm1UhZ1Y8qlf+w3zow3VDgJuOFYwiYczAOIxYm0d3PumPjQPeaBiBOSvxqQHjiOmGTkibcsh00g99tMrbhxPVleWeCiJRkfZrKD3gxWnyKbWl0Uv7eeJEC//rHREt8niOzHX030Uu4vONjAvD

ZXZS6ZOrcL37wgrXTcjexMVUBgFY6wyERwx9BSZdAr0f92+e9fZyKxLChOh+WZw0VRAIvYWOfak9orwHd7+Ex/Nm3GzXg0TLviWSI4WBPZNJPuklvLdpZFvtDhuai9II+AJCRg=  
=|00001000000505211329||

**ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI**